Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 07/2024
EDITAL N.º 07 – GABARITO DEFINITIVO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS N.º 01/2024, TORNA PÚBLICO: GABARITO DEFINITIVO das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal disciplinado pelo Edital
n.º 01/2024 para preenchimento de vagas para a Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do
Sul/PR.

CONDUTOR SOCORRISTA

Os recursos interpostos à questão n.º 8 foi DEFERIDO e o gabarito será corrigido para
letra B como a resposta correta.

Os recursos interpostos à questão n.º 11 foi DEFERIDO a questão foi anulada e o valor da
questão será computado para todos os candidatos.

Os recursos interpostos à questão n.º 12 foram INDEFERIDOS.

Os recursos interpostos à questão n.º 13 foram INDEFERIDOS.

Os recursos interpostos à questão n.º 15 foram INDEFERIDOS.

Os recursos à questão n.º 16 foi DEFERIDO e o gabarito será corrigido para letra D como
a resposta correta.

Os recursos interpostos à questão n.º 17 foram INDEFERIDOS.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D D B A B B C A X B D B D D B D B A

MOTORISTA DE VEÍCULOS
Os recursos interpostos à questão n.º 8 foi DEFERIDO e o gabarito será corrigido para
letra B como a resposta correta.
Os recursos interpostos à questão n.º 12 foi DEFERIDO e o gabarito será corrigido para
letra C como a resposta correta.
Os recursos interpostos à questão n.º 16 foi DEFERIDO e o gabarito será corrigido para
letra D como a resposta correta.
Os recursos interpostos à questão n.º 20 foi DEFERIDO e o gabarito será corrigido para
letra B como a resposta correta.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B C D D C B D B D C A D D D B A B B

Piraí do Sul, 22 de maio de 2024.

Renato Cardoso Caetano
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 001/2024

Decreto n.º 2.489/2024

		2024-05-24T11:15:40-0300